[image: герб_1]
Совет депутатов Мирненского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области
четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

от «27» июня 2022 г. № 29

О прекращении полномочий
избирательной комиссии муниципального
образования Мирненского сельского
поселения Сосновского муниципального района

[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark0]В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Считать прекратившей полномочия избирательной комиссии муниципального образования Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Мирненского сельского поселения от 15.09.2017года № 27 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Мирненского сельского поселения».
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области и территориальную избирательную комиссию Сосновского района.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновская нива»и разместить на официальном сайте администрации Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: bookmark1]
	Глава Мирненского сельского поселения

_________________ Г.А.Черкасова
	Председатель Совета депутатов
Мирненского сельского поселения

_______________ В.А.Белобородов

image1.jpeg

Ñîâåò äåïóòàòîâ Ìèðíåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñîñíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè

÷åòâåðòîãî ñîçûâà

Ð Å Ø Å Í È Å

îò

«27» èþíÿ

20

22

ã. ¹

29

О прекращении полномочий

избирательной комиссии муниципального

образования

Мирненского

сельского

поселения Сосновского муниципального района

В

соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года №60

-

ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации

»

, Совет депутатов

Мирненского

сельского

поселения

Сосновского муниципального района

РЕШ

ИЛ

:

1.

Считать прекратившей полномочия избирательной комиссии

муниципального образования

Мирненского

сельского поселения

Сосновского муниципального района.

2

.

Признать утратившим силу решение Совета депутатов

Мирненского

сельского поселения от

1

5

.0

9

.201

7

года №

27

«

О формировании

избирательной комиссии муниципального образования

Мирненского

сельского поселения».

3. Направить настоящее решение в избирательную комисси

ю

Челябинской области и территориальную избирательную комиссию

Сосновского района.

4.

Опубликовать настоящее решение

в газете «

Сосновская нива

»

и

разместить

на официальном сайте

администрации

Мирненского

сельского

поселения Сосновского муниципального района

Челябинской области

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мирненского сельского

поселения

_________________ Г.А.Черкасова

Председатель Совета депутатов

Мирненского сельского поселения

_______________ В.А.Белобородов